
UCHWAŁA NR XLIV/307/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Powiatu Sejneńskiego Anny Krystyny Witkowskiej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889; z 2012 r., poz. 1399) 
w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190; z 2011 r. Nr 34, poz. 172), Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu, stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Anny 
Krystyny Witkowskiej.

§ 2. Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 92721C1E-C827-4B0D-B201-D685CE3788B8. Podpisany Strona 1




